ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от Dg о|. /о/8 MJ

сr.ца Тби,тисская

о внесении изменений в постановление главы Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района от 03.10.2017 года Лb 4l7 <О создании

постоянно действующей общественной комиссии по координации хода

реализации муниципальной программы <<Формирование современной
городской среды на территории Тбилисского сельского поселения

Тбtrлисского райоtlа>> на 20l8 - 2022 голы>

В целях обеспечения качественной подготовки и осуществления
контроля за реализачией муниципшIьной программы <Формирование
современной городской среды на территории Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района> на 20l8-2022 годы, руководствуясь
статьями З2, 66 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского
района,постановляю:

1. Внести изменения в приложение Л9 2 <Состав постоянно
действующей общественной комиссии по координации хода реализации
муниципапьной программы кФормирование современной городской среды
на территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского района) на
2018-2022 годы> изложив его в новой редакчии (приложение).

2. Отделу делопроизводства и организационно-кадровой работы
(Воронкин) разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района в сети
<Интернет>.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
4. Настояrцее постановление вступает в силу со дня его подписания.

В,А. Чвикалов

I

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

глава Тбилисского сельского
поселения Тбил исского района r

ПРИЛОЖЕНИЕ

ПРИЛоЖЕНИЕ Ng 2
утвЕржЕн

постановлением администрации
тбилисского сельского
поселения Тбилисского района
от 0З. l 0.201 7 года Лс 4 l 7

состАв
постоянно действующей общественной комиссии по координации хода
реаJIизации муниципальной программы кФормирование соврепtенной

городской среды на территории Тбилисского сельского поселения
Тбилисского районa> на 20l8 - 2022 годы>

LIвикалоtз

Виктор Алексеевич

Волошина
Ангелина Викторовна

Ч;tены комиссии:

соломахин
Веньямин Викторович

мельникова
Анна Борисовна

кислякова
светлана Михайловна

глава Тбил исскоl,о се,цьского поселениrI
Тбилисского района, председатель комиссии;

нач€Lпьник отдела по землеустроиству и
жилищно- коммунал ьному хозяйству
администрации Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района;

специ€lлист Iкатегории по имуществу МКУ
<Учреждение по хозяйственному обеспечению
деятельности органов местного
самоуправления Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района>, секреl,арь
комиссии;

Председатель Совета'fбилисского сельского
поселения Тбилисского района (по
согласован ию);

LIачальник финансового отдела администрации
тбилисского сельского поселения Тбилисского
района;

начaLпьник отдела архитектуры управJlениrI IIо
ЖКХ, строительству, архитектуре
администрации муниципмьного образоваuиrt

Шуваев
Владимир Петрович

Силаев
Евгений Юрьевич

Байнякшина
Елена Владимировна

Маргарян
Спартак Гагикович

Рябченко
Александр Нико"цаевич

Матвеев
Игорь Валерьевич

Золин
Алексей Александрович

коноплина
Лrодмила Анатольевна

кояtинlt HttHa Ивановtlа

литвиченко
светлана Вячеславовна

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района

Тбилисский райоrr (по согласованию);

Э кс перт-э ко номи ст финансового отдела

администрации Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района;

Щиректор муниципального автономного

учреждения <Радуга>;

.Щиректор му ни ци l]a,lbHo го уни,гарного
предприятия кЖилищно-коммуlIаJIь}tое
хозяйство Тбилисского сельского поселения

Тбилисского районо;

Главный инженер акционерного общества
<Тбилисскаярайl,аз> (Iro согласованикl);

['лавцый инженер Тбилисского РЭС ПАО
<Itубаньэнерго> (по согласованиtо);

председатель комитета территориального
общественного самоуправления микрорайона

Ns l1 ст-цы Тбиrrltсской

председатель комитета территориального
общественного самоуrlравления пrикрорайоttа

Ns 27 ст-цы Тбилисской

председатель ком llTeTa территориального
общественного самоуправления микрорайона
Ns 2 ст-цы Тбилисской

IJ.A. Чвиtiа;lов

руководитель му}{иtlи пального казёнt-tого

учреждения <Управление капит€шьного
строительства> (по согласованию);

r